CÂMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA
PODER LEGISLATIVO

: CÂMARA MUNICJ/PAL DE ALTA FLORESTA
Aprovado em iscussão « votaç
na Sessã

MOÇÃO N. 021/2024
Autoria: Vereador Francisco Ailton dos Santos

Assunto: CONGRATULAÇÕES com a
empresa REVISA CENTRO AUTOMOTIVO
pelos seis anos de relevante contribuição
econômica e social em prol da comunidade

altaflorestense.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Apresentamos à Mesa Diretora, ouvido o Soberano Plenário,
CONGRATULAÇÕES com a empresa REVISA CENTRO AUTOMOTIVO
pela relevante contribuição econômica e social em prol da comunidade

altaflorestense.

REVISA CENTRO AUTOMOTIVO, que inaugurou suas atividades
em 01l de abril de 2018. Esta homenagem se destina aos dedicados sócios e

proprietários, Cariele da Silva de Queiroz e Gabriel Bezerra da Silva, bem como
aos seus sete valorosos funcionários, que com empenho e profissionalismo
contribuem para o sucesso deste empreendimento.

Localizada na Av. Mato Grosso, nº 269, Setor Industrial, Bairro Bom

Jesus, a REVISA CENTRO AUTOMOTIVO tem se destacado no mercado pela
excelência dos serviços prestados e pela venda de autopeças em geral, incluindo
especialização em alinhamento e balanceamento.

Desde a sua fundação, em 2018, a REVISA CENTRO

AUTOMOTIVO tem sido exemplo de empreendedorismo, fé em Deus,

dedicação e transparência para com os seus clientes. AÀ cada ano, consolida-se
ainda mais no mercado automotivo, conquistando a confiança e o
reconhecimento da comunidade local.

Destacamos ainda que a REVISA CENTRO AUTOMOTIVO foi

agraciada com o 1º lugar na categoria de Oficina Mecânica em uma pesquisa

realizada no Instagram, promovendo assim a sua credibilidade e competência no
ramo.

a (66)3521-5030 o an
= contato(waltafloresta.mt.leg.br (66) 3521-5829 /3716 /5215 D CEP 78580-000 - CXP 261

CÂMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA
PODER LEGISLATIVO PAL DE ALTA FLORESTA

CÂMARA MU
Aprovado em discussão « votação

IDE ma 09 MR _ll%ªàª%_?ª?ª_ª__
c PE anansavel

Portanto, é com grande satisfação que esta Caka Legislativa presta

essa singela homenagem à REVISA CENTRO AUTOMONIVO, desejando-lhe

contínuo sucesso e prosperidade em suas atividades, contribuindo para o

desenvolvimento econômico e social de nossa cidade.

Ante o exposto, e atendidas às formalidades regimentais, o Vereador

que a esta subsecreve REQUER, que fique constando da Ata da Sessão Ordinária

de 09 de abril do ano em curso, esta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES,

enviando-se cópia da presente ao homenageado.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha.

Alta Floresta — MT, 03 de abril de 2024.
ES 4

Francisco Ailton dos Santos

Vereador

CMAFAINS

* /

dun * é
J [ Dercei s x

Múída Silva Rezende preca Robento- Mánin e aa Travisan
Versador -. Vereador Vereador - “Pitoco”

de/Souza Jesus

"3:::' residente , %Vaz Neto
Ve ador - “Zé Eskiva”

Darli Lutian Wa Regmaldo Luiz Da Silva

PE e Vereador

L

11
Patrício dos Santos

1º Secretário Douglas Pereira Telxeira de Carvalho

Vereador

) camaraaltaflo-re-sta—(GG_BSZ" _5030 = Av Colomzador Ariosto da Riva, l
º9) Nº 2349, Centro, Alta Florest M

(66) 3521-5829 /3716 /5215 O CEP 78580-000 - CXP zsís Re
A contatowaltafloresta.mt.leg.br